СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2019

 №151
О  закрытии библиотеки станции Асекеево

 Асекеевского района Оренбургской области
 Руководствуясь результатами опроса жителей ст.Асекеево, в соответствии с Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Библиотеку ст.Асекеево Асекеевского района Оренбургской области закрыть с 31 декабря 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования
Асекеевский сельсовет                                                                    И.Т.Гадыев